a) Taşkent, Özbekistan Fenler Akademisi Bìrÿnì Şarkiyat Enstitüsü Ktp., 1-nr. 11838, vr.
1b-131a (istinsah tarihi: 1255/1839, geniş ve kÀmil versiyonudur); 2-nr. 3853; 3-nr. 11941
(114 varak, muhtasar versiyonudur); 4-nr. 12387 (164 varak, muhtasar); 5-nr. 13074/III;

b) Özbekistan Fenler Akademisi Bìrÿnì Şarkiyat Enstitüsü Ktp., Süleymanov Yazmaları
bölümü, 1-nr. 3004, vr. 17b-205b (istinsah tarihi: 1252/1836, kÀmil versiyonu); 2-nr. 252
(94 varak, istinsah: 1103/1691, muhtasar versiyonu). 3-Afganistan’ın KÀbil şehrinde de bir
nüshası bulunmaktadır.28

Bu çalışmada esas alınan nüsha da Özbekistan Fenler Akademisi Bìrÿnì Şarkiyat Enstitüsü
Kütüphanesinin 11838 numaralı kaydında bulunan nüshadır. 131 varaktan oluşan eserin
müstensihi bilinmemektedir. İstinsah tarihi 1255/1839 olarak gösterilmiştir. Nüsha,
nestaèlìú ile yazılmıştır. Mensur bir eserdir.

Óadìúatü’l-èÁrifìn’in dili, èAlì Şìr NevÀì ile klasik şeklini alan ve NevÀì dili olarak
da bilinen Çağataycadır. “Çağatayca, kelimenin en geniş manası ile Moğol istilasından
sonra Cengiz’in çocukları tarafından kurulan Çağatay, İlhanlı ve Altın-Ordu
imparatorluklarının medeni merkezlerinde XIII-XIV.